

Årsredovisning

Solsnäckan AB

556879-4191

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karin Elisabet Jansson
2024-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning, ekonomi och utbildning. Under särskilt bolagsnamn Karins Goa händer bedriver företaget verksamhet inom alternativ friskvård och kurser. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den anställda har ökat sin arbetstid från 50% till 100%. Företaget har flyttat till kontorshotell på Bergavägen 1 i Helsingborg.

Egna aktier

Företaget har inga egna aktier i andra företag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2201-2208	2101-2112
Nettoomsättning	450	263	84	94
Resultat efter finansiella poster	-7	9		40
Soliditet %	38	70	67	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 70 % från föregående år, eftersom företagets anställda arbetstid ökade från 50% till 100% och därmed kundat producera många fler debiterbara arbetstimmar.

HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRET

Kundstocken har fördubblats under perioden september - oktober 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-2 757	5 066
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 066	-5 066
- Erhållna aktieägartillskott		3 000	
- Årets resultat			-4 617
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 309	-4 617

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 309
Årets resultat	-4 617
<i>Summa</i>	<i>692</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	692
<i>Summa</i>	<i>692</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	449 620	263 078
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-34	-5 223
Övriga rörelseintäkter	-1	26
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	449 585	257 881
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 922	-523
Handelsvaror	-13 421	-9 984
Övriga externa kostnader	-106 791	-66 170
Personalkostnader	-318 441	-167 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 894	-5 348
Summa rörelsekostnader	-457 469	-249 397
Rörelseresultat	-7 884	8 484
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 048	39
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	0
Summa finansiella poster	1 044	39
Resultat efter finansiella poster	-6 840	8 523
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	2 116	-2 116
Summa bokslutsdispositioner	2 116	-2 116
Resultat före skatt	-4 724	6 407
Skatter		
Skatt på årets resultat	107	-1 341
Årets resultat	-4 617	5 066

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 677	5 978
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	3 677	5 978
Summa anläggningstillgångar	3 677	5 978
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 083	1 087
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 083	1 087
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	53 905	26 561
Övriga fordringar	517	3 816
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	5 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	30 787	7 258
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	85 209	42 635
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	44 109	27 434
<i>Summa kassa och bank</i>	44 109	27 434
Summa omsättningstillgångar	130 401	71 156
SUMMA TILLGÅNGAR	134 078	77 134

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 309	-2 757
Årets resultat	-4 617	5 066
<i>Summa fritt eget kapital</i>	692	2 309
Summa eget kapital	50 692	52 309
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	2 116
Summa obeskattade reserver	0	2 116
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	32 364	0
Leverantörsskulder	24 028	9 255
Skatteskulder	1 341	1 482
Övriga skulder	21 354	11 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 299	0
Summa kortfristiga skulder	83 386	22 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	134 078	77 134

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Karin Elisabet Jansson

Karin Elisabet Jansson

2024-11-21

Pirjo Liisa Linna

Pirjo Liisa Linna

2024-11-21